РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

                                                                       Иркутская область

                 Усть-Кутское муниципальное образование (городское поселение)

                 ДУМА
Усть-Кутского муниципального образования (городского поселения) 3 созыва

666793, Российская Федерация,

Иркутская область, город Усть-Кут,
ул. Володарского, 69, тел 8 (39565) 6-04-18

                                             Р Е Ш Е Н И Е

№ 68/12

«29» августа  2013г.

Об утверждении Положения «Об организации и проведении

аукциона на право заключения договора на установку и

эксплуатацию носителей для  наружной  рекламы на

недвижимом имуществе, находящемся в собственности

 Усть-Кутского муниципального  образования

(городского поселения)»

Руководствуясь  п.19 ст.14  Федерального закона от 06.10.2003 года № 131 –ФЗ «Об

общих принципах  организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

Федеральным законом от 13 марта 2006 г. N 38-ФЗ «О рекламе», Федеральным законом от 26

июля 2006 г. N 135-ФЗ «О защите конкуренции», ст.ст. 6, 48 Устава Усть-Кутского

муниципального образования (городского поселения), Дума Усть-Кутского муниципального

образования (городского поселения)

                                                    РЕШИЛА:

        1. Утвердить Положение «Об организации и проведения аукциона на право заключения

договора на установку и эксплуатацию носителей для наружной рекламы на недвижимом

имуществе, находящемся в собственности Усть-Кутского муниципального  образования

(городского поселения) (Приложение № 1).

         2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя Комитета

по управлению муниципальным имуществом  Усть-Кутского муниципального образования

(городского поселения) Аношкину Т.И.

3.  Настоящее решение опубликовать в газете «Ленские вести».

Глава Усть-Кутского

муниципального образования

(городского поселения)                                                                                       В.Г.Кривоносенко